Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 02.12.2016                                                                                                                                    № 357

О внесении изменений в «Положение о порядке
управления  и  распоряжения  муниципальной
собственностью города Владимира»

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии
со  статьей  26  Устава  муниципального  образования  город  Владимир Совет
народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Внести  в  «Положение  о  порядке  управления  и  распоряжения

муниципальной  собственностью  города  Владимира»,  утвержденное  решением
Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  24.10.2002  №  170,
следующие изменения:

1.1. В статье 5:
1.1.1. В  пункте  16  слова  «статьей  12  настоящего  Положения»  заменить

словами «Бюджетным кодексом Российской Федерации».
1.1.2. Дополнить пунктом 18 следующего содержания:
«18.  Порядок  разработки  и  утверждения  условий  конкурса  по  продаже

муниципального   имущества,  порядок  контроля  за  их  исполнением  и  порядок
подтверждения  победителем  конкурса  исполнения  таких  условий
устанавливаются постановлением администрации города Владимира.».

1.2. Пункт 14 статьи 6 изложить в следующей редакции:
«14.  Администрация  города  ежегодно  проводит  анализ  эффективности

деятельности  хозяйственных  обществ,  более  50%  акций  (долей)  в  уставном
капитале которых находятся в муниципальной собственности города Владимира.».

1.3. Абзац первый пункта 1 статьи 11 после слов «города Владимира -»
дополнить словом «унитарная».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию
предпринимательства и потребительского рынка.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города   О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА